Rudniki, 29.04.2025
Znak sprawy: PRG.271.7.2025

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U. z 2024 r. pdz. 1320),
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktdre wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami dla
zadania pn. ,POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY
RUDNIKI".

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy planuje zakup pojazdu o wartosci przekraczajacej 1 500 000 zt.

Odpowiedz 1:
Tak, Zamawiajacy planuje zakup pojazdu o wartosci przekraczajacej 1 500 000 zt brutto.

Pytanie 2:

Prosimy o modyfikacje zapisow SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu w ponizszej tresci:

W przypadku wejscia w posiadanie w czasie trwania umowy pojazdéw o wartosci powyzej 1 500 000 zt,
warunki oraz stawki AC bedg ustalane indywidualnie.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapiséw SWZ w powyzszym zakresie.

Odpowiedzi s wigzace dla wykonawcow i stajq sie integralng czescia SWZ.




